
Ø3" Ø3" Ø2"

0.225 0.215

DETALLE 1 - DUCTO DE CONCRETO

ISLETA DE TOMA DE CARGA A AUTO-TANQUES

ESC. 1:20

0.14 0.13

0.70

0.50

0.15

0.04
0.04

0.78

VARILLAS DE Ø3/8"

@ 15 CMS

CONCRETO

F´C=210 KG/CM²

ANCLA

REJILLA METALICA

ANGULO DE 1"X1"X1/4"

ANGULO DE 2"X2"X1/4"

@ 3.00 MTS

N.P.T.

0.980

Ø4"

0.60

0.15

0.06

1.10

VARILLAS DE Ø3/8"

@ 15 CMS

CONCRETO

F´C=210 KG/CM²

ANCLA
REJILLA METALICA

ANGULO DE 2"X2"X1/4"

ANGULO DE 2"X2"X1/4"

@ 3.00 MTS

Ø3" Ø1 1/4"

0.195 0.200 0.169

0.06

DETALLE 2 - DUCTO DE CONCRETO

ISLETA DE SUMINISTRO A SEMIREMOLQUES

ESC. 1:20

N.P.T.

0.16 0.255

Ø3"

DETALLE 3 - DUCTO DE CONCRETO

ISLETA DE DESCARGA DE CARRO-TANQUE F.F.C.C.

ESC. 1:20

0.80

0.22

Ø3" Ø4"

0.60

0.15

0.06 0.06

0.92

VARILLAS DE Ø3/8"

@ 15 CMS

CONCRETO

F´C=210 KG/CM²

ANCLA

REJILLA METALICA

ANGULO DE 2"X2"X1/4"

ANGULO DE 2"X2"X1/4"

@ 3.00 MTS

N.P.T.

Ø4"

0.20

0.11

0.28

0.82

0.77

0.19

0.06 0.06

0.94

VARILLAS DE Ø3/8"

@ 15 CMS

CONCRETO

F´C=210 KG/CM²

ANCLA

REJILLA METALICA

ANGULO DE 2"X2"X1/4"

ANGULO DE 2"X2"X1/4"

@ 3.00 MTS

N.P.T.

0.40 0.210.21

Ø6" Ø6"

Ø8" Ø8"

0.30

DETALLE 4 - DUCTO DE CONCRETO

ISLETA DE DESCARGA DE CARRO-TANQUE F.F.C.C.

ESC. 1:20

0.85

1.00

0.22

0.06
0.06

0.97

VARILLAS DE Ø3/8"

@ 15 CMS

CONCRETO

F´C=210 KG/CM²

ANCLA

REJILLA METALICA

ANGULO DE 2"X2"X1/4"

ANGULO DE 2"X2"X1/4"

@ 3.00 MTS

N.P.T.

Ø3" Ø3"

Ø2"

0.225 0.225 0.200.20

DETALLE 5 - DUCTO DE CONCRETO

ISLETA DE SUMINISTRO A SEMIREMOLQUES

ESC. 1:20

DETALLE HIDRAULICO

ESC. 1:75

Mingitorio

Inodoro

A FOSA

SEPTICA

Regadera

1.00

2.00

2.50

OXIDACION

Tabique

1.50

FERMENTACION

2.00

1.00

2.50

Tabique

N.P.T.

1.80

0.20

Pozo

de

absorción

Respiradera

FOSA SEPTICA E - E'

ESC. 1:75

Tapa de concreto

Inodoro

0.20

2.50

Losa de concreto

Tubo de concreto de 0.15 mt Ø

con pendiente de 2%

CORTE SANITARIO   D - D'

ESC. 1:50

A fosa séptica

BODEGA

0.10

Mingitorio

Regadera

ING. JOSE GUADALUPE ZAVALA ANDRADE

DATOS GENERALES ESPECIFICACIONES

NUEVO GAS 450M-CIV-3

1

VICTOR MANUEL GARZA GONZALEZ

NUEVO GAS, S.A. DE C.V.

2

3

4

PROYECTO

CIVIL

ING. RICARDO GALLARDO RODRIGUEZ


